UBND PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG VÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 30/QĐ-HPV Nam Gia Nghĩa, ngày 22 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc dự toán mua

sắm: lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu, công cụ, dụng cụ phục

vụ bếp ăn bán trú cho học sinh

Năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG

  Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 (sửa đổi, bổ

sung theo Luật số 57/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15);

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về cung cấp, đăng tải thông tin và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 385/2024/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng quy định danh mục các khoản thu và

mức thu,cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục,
đào tạo tại các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Công văn số 411/CV-SGDĐT-KHTC ngày 14/8/2025 của Sở

GD&ĐT về triển khai thực hiện Nghị định 214/2025/NĐ-CP;

Quyết định số 748/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về thời gian năm học 2025–2026;

Hướng dẫn số 591/HD-SGDĐT-KHTC ngày 27/8/2025 về lựa chọn nhà

thầu trong trường hợp đặc biệt theo Nghị định 214;

 Căn cứ Công văn số 664/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu hợp pháp

năm học 2025-2026 đối với các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng;

Hướng dẫn số 697/SGDĐT-GDMN ngày 05/9/2025 của Sở Giáo dục &

Đào tạo tỉnh Lâm Đồng Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm

học 2025–2026;

Căn cứ theo Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 22/09/2025 giữa

Trường Mầm non Hoa Phượng Vàng và Hộ Kinh doanh Nguyễn Cao Ánh Dương

về việc Mua thực phẩm phục vụ bán trú năm học 2025 – 2026;

Căn cứ theo Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 22/09/2025 giữa

Trường Mầm non Hoa Phượng Vàng và Hộ Kinh doanh thực Tâm An về việc

Mua thực phẩm phục vụ bán trú năm học 2025 – 2026;

Căn cứ theo Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 22/09/2025 giữa

Trường Mầm non Hoa Phượng Vàng và Hộ Kinh doanh Nguyễn Đình Tài về việc

Mua gạo, gia vị, nước uống, vật dụng, dụng cụ vệ sinh phục vụ bán trú năm học

2025 – 2026;

Căn cứ theo Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 22/09/2025 giữa

Trường Mầm non Hoa Phượng Vàng và Công Ty TNHH xăng dầu Nam Tây

nguyên – chi nhánh xăng dầu Đăk Nông về việc Mua gas phục vụ bán trú năm

học 2025 – 2026;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc dự toán mua sắm:

Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào, đồ dùng phục vụ bán trú năm

học 2025 – 2026, cụ thể như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Tên gói thầu: Mua thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào, đồ dùng

phục vụ bán trú năm học 2025 – 2026

- Giá gói thầu: 1.029.320.000 đồng. (Bằng chữ: Một tỷ không tram hai

mươi chín triẹu ba trăm hai mươi nghìn đồng).

- Tên chủ đầu tư: Trường Mầm non Hoa Phượng Vàng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc

biệt.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 4 tháng.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế
Giá trúng

thầu (đồng)

Thời gian

thực hiện

gói thầu

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1 Hộ kinh doanh:

Nguyễn Cao Ánh

Dương

8360661271-001 486.380.000 4 tháng 4 tháng

2 Hộ kinh doanh:

Thực phẩm sạch

Tâm An

066191005042 404.180.000 4 tháng 4 tháng

STT Tên nhà thầu Mã số thuế
Giá trúng

thầu (đồng)

Thời gian

thực hiện

gói thầu

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

3 Cửa hàng: Quỳnh

Hoa
042057009047 92.000.000 4 tháng 4 tháng

4 Công ty TNHH

Nam Tây Nguyên –

chi nhánh xăng dầu

Đăk Nông

6000235027-017 46.760.000 4 tháng 4 tháng

3. Thông tin về lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu, đồ

dùng, vật dụng…: (Theo biên bản hoàn thiện hợp đồng).

Điều 2. Giao Phó Hiệu trưởng, bộ phận kế toán có trách nhiệm kiểm tra

nội dung hợp đồng, trình ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu trên cơ sở các

điều kiện phê duyệt nêu trên và công khai kết quả lựa chọn nhà thầu theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Phó Hiệu trưởng, bộ phận phụ trách công tác bán trú, bộ phận kế toán và

các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Nguyên

		LÊ THỊ NGUYÊN
	2025-09-23T09:01:40+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ NGUYÊN
	Signing document

		2025-09-23T09:04:50+0700